
č. objednatele: 20/2017                                                                                                                                           č. zhotovitele: 23-05/2017-JR 

                                      Provozní budova Tovární ul. 41- zateplení střech bloku A, B, C administrativní budovy  

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

D o d a t e k  č. 3 

k e  s m l o u v ě  o  d í l o  

 
 

Číslo objednatele: 20/2017     Číslo zhotovitele: 23-05/2017-JR 

 
 

“ PROVOZNÍ BUDOVA TOVÁRNÍ UL. 41 – ZATEPLENÍ STŘECH 

BLOKU A, B, C ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY ” 

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: 
 

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Ostravě 
 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík, ředitel společnosti  

ve věcech technických: Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

Ing. Radim Přidal, vedoucí investic 

IČ   : 47675772   

DIČ   : CZ47675772 

Bankovní spojení : KB, pobočka Olomouc 

č.ú.   : 4703811/0100, 

Telefon  : 585 226 869 

Fax   : 585 226 869 

Email   : vhs@vhs-ol.cz 
 

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)a 
 

Z h o t o v i t e l: 
 

Společnost „JR stavby CZ + S.O.S. Maděrka – střecha provozní budovy“ 

Správce společnosti: 
 

JR stavby CZ, s.r.o. 
 

Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc 
 

Společnost je zapsána v odd. C, vložka 41039 obchodního rejstříku vedeného Krajským sou-

dem v Ostravě. 

statutární zástupce :     Jaroslav Rosypal 

ve věcech technických :            Ing. Petr Haničinec 

IČ  :     26875080 

DIČ :     CZ26875080 

Bankovní spojení společnosti :   Česká spořitelna a.s. 

č.ú. společnosti :     1814951379/0800 

Telefon :     588 500 588 



č. objednatele: 20/2017                                                                                                                                           č. zhotovitele: 23-05/2017-JR 

                                      Provozní budova Tovární ul. 41- zateplení střech bloku A, B, C administrativní budovy  

Strana 2 (celkem 3) 

 

Fax :     588 500 588 

Email :     jrstavbycz@jrstavbycz.cz 

 

Společník: 
 

Stavební obchodní společnost Maděrka s.r.o. 
 

Keplerova 837/26, 779 00 Olomouc 
 

Společnost je zapsána v odd. C, vložka 28318 obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ostravě. 

statutární zástupce :    Roman Maděrka 

ve věcech technických :           Věroslav Pravda 

IČ  :  26849569 

DIČ :    CZ26849569 

Telefon :    602 714 557 

Email :    sos@strechy-maderka.cz 

 

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

se shodly na dodatku č.3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16. 06. 2017 takto: 

 

Smluvní strany uzavírají dle SoD tento konečný souhrnný dodatek č. 3 smlouvy o dílo 

z důvodu změny termínu dokončení díla a změny ceny díla.  

Termín dokončení díla se prodlužuje do 07. 08. 2018 z důvodu velkého počtu dní, kdy nebylo 

možno na střeše pracovat pro častý výskyt bouřek se silným deštěm (někdy jen 

předpovídaných), nebo silného větru, kdy nebylo možno z bezpečnostních důvodů možno 

vstoupit na střechu (podrobně viz. příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy). Současně na termín 

dokončení měla vliv i změna konstrukce střechy A, kde na žádost objednatele došlo k navýšení 

tepelné izolace. Tato změna se promítla v dlouhých lhůtách dodávky materiálu a nutnosti 

přepracování kladečského schématu zhotovitelem. Rovněž realizace byla časově náročná, 

jelikož došlo k odstranění části nově položené izolace. 

Cena díla se snižuje dle přílohy č.2 tohoto dodatku smlouvy. V tomto soupisu stavebních 

prací, který byl vypracován před dokončením stavby jsou započteny položky, které nebyly 

provedeny z důvodu chyby v rozpočtu od projektanta, dále položky, které nebylo možno 

realizovat z důvodu možného zatékání do budov během odstraňování původních skladeb 

střechy, položky víceprací na střeše C, kde byla zvýšená vrstva agloporitu oproti 

předpokladům a na závěr položky vícenákladů objednatele, které vznikají prodloužením 

termínu dokončení.           

 

3. Cena díla 
 

Mění se bod 2.      

      

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-

cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 
 

 

Cena dle Sod a D1  7 438 853,80 Kč bez DPH 

Změna dle D3   -244 183,06 Kč bez DPH 

Cena celkem 7 194 670,74 Kč bez DPH 

mailto:jrstavbycz@jrstavbycz.cz


č. objednatele: 20/2017                                                                                                                                           č. zhotovitele: 23-05/2017-JR 

                                      Provozní budova Tovární ul. 41- zateplení střech bloku A, B, C administrativní budovy  

Strana 3 (celkem 3) 

 

Slovy: sedmmilionůjednostodevadesátčtyřitisícešestsetsedmdesátkorun a 74 haléřů 
 

K ceně bude účtováno DPH ve výši dle platných předpisů v době fakturace. 
 

 

 

 

4. Termín plnění 

Mění se body 1., 2. a 3. 

 

1.  Předání staveniště bloku C:   19. 04. 2018 

2.  Zahájení stavebních prací od 19. 04. 2018 
3. Zhotovitel je povinen dokončit a předat celé dílo v max. lhůtě do  07. 08. 2018 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 20/2017, č. zhotovitele 23-05/2017-JR se 

nemění.  

 

Smluvní strany konstatují, že tato smlouva o dílo – Dodatek č. 3 byla vyhotovena ve čtyřech 

stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy – Dodatku č. 3 jsou níže uvedené přílohy: 

  Příloha č. 1 : Výpis nevhodných dní k realizaci zakázky 

            Příloha č. 2 : Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, změna č. 2 

 

 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 

zástupce. 

 

 

V Olomouci dne 25. 07. 2018          V Olomouci dne 26. 07. 2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. …………………………………… 
RNDr. Ivan Kosatík                                                                        Jaroslav Rosypal,  

 ředitel společnosti            jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………………… 

                   Roman Maděrka 

                 jednatel společnosti 


